

---

**DESCRIERE: Nr, Referinta SICAP Denumire ACHIZITIE/articol  
Cant,/ um Pret unitar Excl, TVA Sumă linie**

I.D.: 77589694

---

Data publicarii	20.01.23	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.000,11 RON - 7.000,11 RON

---

Descriere: DESCRIERE: Nr, Referinta SICAP Denumire ACHIZITIE/articol Cant,/ um Pret unitar Excl, TVA Sumă linie Excl, TVA SM-203210 SAMSUNG SL-M2022 CARTUS TONER MLT-D111L / SU799A 1,8K ORIGINAL 5 286,19 lei 1.430,95 lei HP-203791 HP LASERJET PRO M428FDN CARTUS TONER NR.59X CF259X 10K ORIGINAL 2 1.007,75 lei 2.015,50 lei HP-203723 HP LASERJET PRO M203DN CARTUS TONER NR.30X CF230X 3,5K ORIGINAL 6 454,59 lei 2.727,54 lei HP-203724 HP LASERJET PRO M203DN UNITATE CILINDRU NR.32A CF232A 23K ORIGINAL 2 413,06 lei 826,12 lei mai

---